
 

 

UCHWAŁA NR XII/60/15 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych o kwotę 265 083,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków własnych o kwotę 265 083,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 143 994,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 143 994,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr V/15/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łomża na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 28 475 787,84 zł, w tym: bieżące – 26 268 394,29 zł, dochody majątkowe  

– 2 207 393,55 zł. 

2. Wydatki ogółem – 29 201 862,76 zł, w tym: bieżące – 24 352 905,67 zł, wydatki majątkowe  

– 4 848 957,09 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 2834



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/60/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 205 000,00 0,00 33 500,00 238 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 205 000,00 0,00 33 500,00 238 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 0,00 28 000,00 233 000,00 

    2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 98 093,00 0,00 3 000,00 101 093,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 093,00 0,00 3 000,00 101 093,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00 3 000,00 10 200,00 

750     Administracja publiczna 18 600,00 0,00 7 125,00 25 725,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 500,00 0,00 7 125,00 25 625,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 5 000,00 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2834



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
8 000,00 0,00 2 125,00 10 125,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 3 965,00 8 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 3 965,00 8 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 965,00 3 965,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 383 500,00 0,00 179 250,00 10 562 750,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 646 300,00 0,00 179 250,00 1 825 550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 0,00 179 250,00 1 779 250,00 

758     Różne rozliczenia 10 428 402,00 0,00 7 000,00 10 435 402,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 655 064,00 0,00 7 000,00 6 662 064,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 655 064,00 0,00 7 000,00 6 662 064,00 

801     Oświata i wychowanie 374 749,00 0,00 13 243,77 387 992,77 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 512,00 0,00 0,00 36 512,00 

  80101   Szkoły podstawowe 43 882,00 0,00 1 243,77 45 125,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2834



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 512,00 0,00 0,00 36 512,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 743,77 993,77 

  80110   Gimnazja 50 080,00 0,00 12 000,00 62 080,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 755,00 0,00 18 000,00 149 755,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
100 000,00 0,00 18 000,00 118 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 18 000,00 118 000,00 

bieżące razem: 22 609 430,08 0,00 265 083,77 22 874 513,85 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 

600     Transport i łączność 408 670,30 -143 994,68 0,00 264 675,62 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 408 670,30 -143 994,68 0,00 264 675,62 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
408 670,30 -143 994,68 0,00 264 675,62 

majątkowe razem: 2 351 388,23 -143 994,68 0,00 2 207 393,55 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2834



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 393 880,44 0,00 0,00 3 393 880,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 354 698,75 -143 994,68 265 083,77 28 475 787,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2834



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/60/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 436 823,42 400 679,06 400 679,06 5 000,00 395 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 144,36 2 036 144,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 994,68 -143 994,68 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 462 828,74 570 679,06 570 679,06 5 000,00 565 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 149,68 1 892 149,68 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 369 203,42 388 559,06 388 559,06 5 000,00 383 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 644,36 1 980 644,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 994,68 -143 994,68 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 395 208,74 558 559,06 558 559,06 5 000,00 553 559,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 649,68 1 836 649,68 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 183 781,54 183 781,54 183 781,54 0,00 183 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2834



po zmianach 353 781,54 353 781,54 353 781,54 0,00 353 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 962 644,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 644,36 1 962 644,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 994,68 -143 994,68 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 818 649,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 649,68 1 818 649,68 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 949 633,00 2 919 633,00 2 720 733,00 2 262 667,00 458 066,00 0,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 525,00 9 525,00 9 525,00 2 125,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 959 158,00 2 929 158,00 2 730 258,00 2 264 792,00 465 466,00 0,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 358 194,00 2 328 194,00 2 309 694,00 1 954 053,00 355 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 125,00 7 125,00 7 125,00 2 125,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 365 319,00 2 335 319,00 2 316 819,00 1 956 178,00 360 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 507 572,00 1 507 572,00 1 507 572,00 1 507 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 125,00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 509 697,00 1 509 697,00 1 509 697,00 1 509 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 62 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 400,00 113 400,00 113 400,00 62 000,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 333 705,07 279 688,07 249 688,07 66 289,00 183 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 061,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 061,41 -25 061,41 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 608,66 283 653,07 253 653,07 66 289,00 187 364,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 333 705,07 279 688,07 249 688,07 66 289,00 183 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 061,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 061,41 -25 061,41 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 608,66 283 653,07 253 653,07 66 289,00 187 364,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 965,00 49 965,00 49 965,00 0,00 49 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 54 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 061,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 061,41 -25 061,41 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 955,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 955,59 28 955,59 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 178 494,00 12 027 751,00 11 233 956,00 9 492 862,00 1 741 094,00 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 243,77 20 243,77 20 243,77 0,00 20 243,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 228 737,77 12 047 994,77 11 254 199,77 9 492 862,00 1 761 337,77 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 180 743,00 1 180 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 430 241,00 7 279 498,00 6 609 380,00 5 925 813,00 683 567,00 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 243,77 1 243,77 1 243,77 0,00 1 243,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2834



po zmianach 8 455 484,77 7 280 741,77 6 610 623,77 5 925 813,00 684 810,77 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 174 743,00 1 174 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 858,00 38 858,00 38 858,00 0,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 358,00 39 358,00 39 358,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 17 284,00 17 284,00 17 284,00 0,00 17 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 743,77 743,77 743,77 0,00 743,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 027,77 18 027,77 18 027,77 0,00 18 027,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 120 198,00 2 120 198,00 2 118 826,00 1 905 036,00 213 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 132 198,00 2 132 198,00 2 130 826,00 1 905 036,00 225 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 593,00 68 593,00 68 593,00 0,00 68 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 593,00 80 593,00 80 593,00 0,00 80 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 243 797,25 1 516 005,00 1 409 755,00 131 854,00 1 277 901,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 727 792,25 727 792,25 455 100,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 
zwiększenie 56 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 277 547,25 1 549 755,00 1 443 505,00 131 854,00 1 311 651,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 727 792,25 727 792,25 432 100,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 285 100,00 830 000,00 829 750,00 125 429,00 704 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 455 100,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 
zwiększenie 38 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 850,00 845 750,00 845 500,00 125 429,00 720 071,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 455 100,00 455 100,00 432 100,00 0,00 

    4600 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych 
jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2834



po zmianach 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 300,00 232 300,00 232 300,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 305,00 102 305,00 102 305,00 0,00 102 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 84 305,00 84 305,00 84 305,00 0,00 84 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 305,00 102 305,00 102 305,00 0,00 102 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 875 572,21 828 903,41 123 826,09 0,00 123 826,09 705 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 46 668,80 46 668,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 661,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 661,41 22 661,41 0,00 0,00 
po zmianach 898 233,62 828 903,41 123 826,09 0,00 123 826,09 705 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 69 330,21 69 330,21 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 194 877,32 192 877,32 8 300,00 0,00 8 300,00 184 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 661,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661,41 7 661,41 0,00 0,00 
po zmianach 202 538,73 192 877,32 8 300,00 0,00 8 300,00 184 577,32 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,41 9 661,41 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 661,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661,41 7 661,41 0,00 0,00 
po zmianach 9 661,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 661,41 9 661,41 0,00 0,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 656 893,23 20 691 541,46 17 859 350,14 12 777 346,80 5 082 003,34 1 079 467,32 1 568 986,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 965 351,77 4 965 351,77 2 238 390,93 0,00 
zmniejszenie -192 056,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 056,09 -192 056,09 -23 000,00 0,00 
zwiększenie 313 145,18 237 483,77 237 483,77 2 125,00 235 358,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 661,41 75 661,41 0,00 0,00 
po zmianach 25 777 982,32 20 929 025,23 18 096 833,91 12 779 471,80 5 317 362,11 1 079 467,32 1 568 986,00 58 400,00 0,00 125 338,00 4 848 957,09 4 848 957,09 2 215 390,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2834



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 393 880,44 3 393 880,44 689 446,49 184 951,42 504 495,07 729,95 2 703 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 393 880,44 3 393 880,44 689 446,49 184 951,42 504 495,07 729,95 2 703 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2834



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/60/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 326 935,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 326 935,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

  
Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 

30 000zł 
Opracowanie projektów na modernizację stacji wodociągowych 160 000zł 

  

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 275,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660,00 

      Budowa wodociągu rozdzielczego w miejscowości Stare Kupiski   
600     Transport i łączność 1 836 649,68 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 836 649,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 649,68 

      

Odszkodowania za działki: ulica Elektryczna w Podgórzu, ulica Leśna i ulica 

Kolejowa w Wygodzie, droga Milewo-droga powiatowa nr 1938 B, ulica 

Zielona w Jednaczewie, droga Andrzejki-Czaplice. Projekty budowlane : 
ulica Leśna i ulica Ogrodowa w Konarzycach, droga Gać-Pniewo, droga 

dojazdowa we wsi Boguszyce, droga Milewo-Milewo Kolonia, droga gminna 

Stare Modzele-Pniewo (odcinek we wsi Stare Modzele), ulice w Zawadach, 
ulica Leśna w Wygodzie, ulica Działkowa, ulica Dworna i ulica Armii 

Krajowej w Starych Kupiskach, ulica Parkowa w Starej Łomży przy Szosie, 

ulica Jałowcowa w Giełczynie, droga we wsi Mikołajki, droga we wsi 
Grzymały Szczepankowskie, droga Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki. Roboty 

budowlane: przebudowa ulicy Leśnej oraz ulicy Łąkowej w Starych 

Kupiskach., przebudowa drogi Modzele Skudosze – Modzele Wypychy 

1 818 649,68 

  60016 6060 Zakup zagęszczarki 18 000,00 

630     Turystyka 343 734,93 

  63095   Pozostała działalność 343 734,93 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 734,93 

      
Budowa tras rowerowych w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej – województwo podlaskie”   

700     Gospodarka mieszkaniowa 61 871,68 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 871,68 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 871,68 

  

Budowa altany - Wyrzyki 7593,45 zł, Stare Sierzputy – 6000 zł,+1200 zł, 
urządzanie placów zabaw - St. Łomża p/sz 7459 zł, Stare Kupiski 20 000 zł, 

zakup i montaż wiaty - M. Skudosze 6 000 zł, ogrodz. dz. Stara Łomża  n/rz  

13 619,23 zł 

61 871,68 

720     Informatyka 151 878,00 

  

72095   Pozostała działalność 151 878,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 096,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności § 6067 - 129 096 zł, 129 096,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 782,00 

  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - środki własne 22 782,00 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  
Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, audyt zewnętrzny 

bezp. oraz sprzęt i oprogramowanie, komputery 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2834



 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 955,59 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 28 955,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 955,59 

  
Budowa garażu OSP Podgórze – 10 000 zł, ułożenie kostki przy bud. OSP 
Stare Modzele - 11 855,59 zł, w Gaci 7100 zł 28 955,59 

801     Oświata i wychowanie 1 180 743,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 1 174 743,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

    Montaż drzwi i wentylacji w SP Kupiski 24 000,00 

  

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 966,00 

  
termomodernizacja budynków szkół podstawowych w miejscowościach 
Jarnuty, Konarzyce i Kupiski § 6055 - 853 966 zł § 6056 296 777 zł 853 966,00 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 777,00 

  
Termomodernizacja Szkół Podstawowych w miejscowościach Kupiski, 
Jarnuty, Konarzyce 296 777,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup zmywarko-wyparzarki do SP Kupiski 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 792,25 

  90002   Gospodarka odpadami 455 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

      Zakup ładowacza 23 000,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 800,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 300,00 

      Zakup ciągnika z przyczepą do transportu odpadów z terenu Gminy Łomża   

  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 692,25 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,25 

  

Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie - 17 600,31 zł, dokumentacja 

 i budowa oświetlenia ulicznego w Janowie - 10 091,94 zł, Stare Modzele  
i Stara Łomża p/sz 29 000 zł, dobudowa oświetlenia ulicznego - Stare 

Kupiski ul. Jednaczewska- 12 000 zł 

68 692,25 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 330,21 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 661,41 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 661,41 

  
Dokończenie budowy altany w Pniewie 2000 zł, budowa altany w Podgórzu-
7 661,41 zł 9 661,41 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Renowacja kapliczki św. Floriana w Konarzycach-FS 15 000,00 

92195   Pozostała działalność 44 668,80 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 668,80 

  

Utwardzenie placów przed budynkami spotkań integracyjnych 
w miejscowościach: Siemień Nadrzeczny - 13 398,77 zł, Mikołajki -  

7 705,83 zł, Milewo - 9 038,66 zł, Puchały - 7299,51 zł, ocieplenie budynku 

w Sierzputach Młodych - 7226,03 zł 

44 668,80 

926     Kultura fizyczna 35 566,75 

  

92695   Pozostała działalność 35 566,75 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 566,75 

  
Opracowanie dokumentacji i częściowa budowa placu zabaw w Giełczynie - 

17 024,03 zł, urządzenie siłowni w miejscowości Nowe Kupiski -  

18 542,72 zł/ 
35 566,75 

Razem 4 589 457,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2834



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/60/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. Zwiększenie planu dochodów – 265 083,77 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 0690 – 28 000,00 zł (zajęcie pasa drogowego) 

Dział 600 rozdział 60016 § 2990 – 5 500,00 zł (niewykorzystane środki niewygasające) 

Dział 700 rozdział 70005 § 0970 – 3 000,00 zł (wpływy z lat ubiegłych) 

Dział 750 rozdział 75023 § 0690 – 5 000,00 zł (koszty upomnienia) 

Dział 750 rozdział 75023 § 2440 – 2 125,00 zł (dofinansowanie wynagrodzeń osób niepełnosprawnych  

z PFRON) 

Dział 754 rozdział 75412 § 2700 – 3 965,00 zł (dofinansowanie z PZU na wyposażenie OSP) 

Dział 756 rozdział 75615 § 0310 – 179 250,00 zł (podatek od nieruchomości od osób prawnych) 

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 7 000,00 zł (część oświatowa subwencji ogólnej dla jst) 

Dział 801 rozdział 80101 § 0960 – 500,00 zł (darowizna z BS dla SP w Pniewie) 

Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 743,77 zł (odszkodowanie z tyt. szkody w SP w Wygodzie) 

Dział 801 rozdział 80110 § 0750 – 12 000,00 zł (wynajem sali lekcyjnych w PG 9) 

Dział 900 rozdział 90019 § 0690 – 18 000,00 zł (wpływy z tytułu usunięcia drzew) 

Objaśnienia do § 2. Zwiększenie planu wydatków – 265 083,77 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 170 000,00 zł (remont dróg gminnych) 

Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 2 125,00 zł (dofinansowanie wynagrodzeń osób niepełnosprawnych) 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 5 000,00 zł (zakup usług) 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 3 965,00 (zakup rękawic i kominiarek dla OSP Konarzyce, 

Jednaczewo, Pniewo, Stare Modzele, Siemień Nadrzeczny) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 500,00 zł (wyposażenie SP w Pniewie) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 743,77 zł (usługi remontowe w SP Wygoda) 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 24 000,00 zł (montaż drzwi i wykonanie wentylacji w SP Kupiski) 

Dział 801 rozdział 80110 § 4260 – 12 000,00 zł (zakup energii) 

Dział 801 rozdział 80148 § 4210 – 7 000,00 zł (wyposażenie stołówek) 

Dział 801 rozdział 80148 § 6060 – 6 000,00 zł (zakup zmywarko-wyparzarki do SP Kupiski) 

Dział 900 rozdział 90002 § 4600 – 15 750,00 zł (kara za odpady przekazywane do składowania) 

Dział 900 rozdział 90004 § 4300 – 18 000,00 zł (utrzymanie zieleni) 

Objaśnienia do § 3. Zmniejszenie planu dochodów – 143 994,68 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6330 – 143 994,68 zł (dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap 

II Bezpieczeństwo-Rozwój”- Stare Kupiski ul. Leśna) 

Objaśnienia do § 4. Zmniejszenie planu wydatków – 143 994,68 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 143 994,68 zł (objaśnienie jak wyżej) 

Objaśnienia do § 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2834



Zmniejszenie: 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 15 000,00 zł (zakup i montaż garażu przy OSP Konarzyce-Fundusz 

Sołecki) 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 20 061,41 zł (budowa wiaty i altany przy OSP Podgórze – Fundusz 

Sołecki) 

Dział 900 rozdział 90002 § 6069 – 23 000,00 zł (zakup ciągnika wraz z przyczepą) 

Zwiększenia: 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 2 400,00 zł (zakup 2 tablic informacyjnych do miejscowości 

Podgórze-Fundusz Sołecki) 

Dział 754 rozdział 75412 § 6050 – 10 000,00 zł (dokończenie budowy garażu OSP w Podgórzu-fundusz 

Sołecki) 

Dział 900 rozdział 90002 § 6060 – 23 000,00 zł (zakup ładowacza do ciągnika zakupionego na potrzeby 

wywozu odpadów) 

Dział 921 rozdział 92109 § 6050 – 7 661,41 zł (budowa altany w Podgórzu – Fundusz Sołecki) 

Dział 921 rozdział 92120 § 6050 – 15 000,00 zł (renowacja kapliczki św. Floriana w Konarzycach-

Fundusz Sołecki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2834



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/60/15 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

Przychody i koszty Zakładu Usług Komunalnych Gminy Łomża na 2015 r. 

Dział Rozdział Treść Kwota 

    Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90017 Zakład gospodarki komunalnej 0,00 

    Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90017 Zakład gospodarki komunalnej 0,00 

    Przychody 416 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 000,00 

  90017 Zakład gospodarki komunalnej 416 000,00 

    Dotacja na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 106 000,00 

    Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 204 000,00 

    Wpływy z usług 106 000,00 

    Koszty 416 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 000,00 

  90017 Zakład gospodarki komunalnej 416 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2834


		2015-09-08T11:49:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




